

**II Liceum Ogólnokształcące
im. Adama Mickiewicza
w Ciechanowie**

**WIELKANOCNE WARSZTATY JĘZYKOWE
W MIEJSKIM PRZEDSZKOLU NR 4
IM. PLUSZOWEGO MISIA W CIECHANOWIE**

Jako Szkoła Stowarzyszona UNESCO realizujemy program Edukacji Globalnej i Edukacji dla Wszystkich poprzez różnorodne działania skierowane przede wszystkim do dzieci i młodzieży.

Pragnąc zaangażować się w jedną z wielu akcji podejmowanych przez UNESCO, uczniowie naszej szkoły przygotowali zajęcia językowe dla dzieci w wieku przedszkolnym. W dniu 19 marca 2016 roku uczennice II Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w Ciechanowie prowadziły zajęcia językowe z dziećmi z Miejskiego Przedszkola nr 4. im. Pluszowego Misia w Ciechanowie. Uczennice klasy IIj przygotowały dla grup pięcio- i sześciolatków warsztaty łączące naukę, zabawę, gry i taniec. Warsztaty na temat Świąt Wielkanocnych spotkały się z dużym zainteresowaniem dzieci i wzbudziły w nich chęć do wspólnej nauki przez zabawę. Uczennice przygotowały piosenki w języku angielskim "The way the bunny hops" i "Five little ducks". Dzieci, uczące się już od września języka angielskiego, chętnie uczestniczyły w zajęciach, poznając nowe słowa i utrwalając te już znane. Radość dzieciom przyniosło także wspólne układanie z puzzli kart świątecznych, tańce z rekwizytami (kolorowymi wstążkami i uszami zająca), a także wspólne wykonywanie zajęczków wielkanocnych dla rodziców i dziadków podczas zajęć plastycznych. Nasi uczniowie przygotowali również pomoce wizualne, takie jak plakaty, pacynki, arkusze do kolorowania, puzzle, uszy, opaski, wstążki, materiały do zajęć plastycznych i ozdoby świąteczne, co z pewnością uatrakcyjniło zajęcia.

Na koniec zajęć jedna z uczennic przeczytała dzieciom bajkę „Trzy małe świnki”, włączając grupę tym samym w kampanię społeczną „Cała Polska czyta dzieciom”.

Pomimo początkowej tremy, dzieci chętnie i aktywnie brały udział w zajęciach, zapewne dzięki uczennicom, które doskonale wcieliły się w role nauczycieli i opiekunów.





Organizatorem spotkania była dr Monika Zaremba-Łepkowska.